UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL 01/2023

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM CONSCIÊNCIA CORPORAL, SAÚDE E QUALIDADE DE

VIDA

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo

para o Curso de Especialização em Consciência Corporal, Saúde e Qualidade de Vida

Prezados candidatos!

A coordenação do Curso de Especialização em Consciência Corporal, Saúde e Qualidade de Vida,

no uso das atribuições que lhe confere a portaria nº 19/2023 – PPG, de 26 de maio de 2023, por

meio deste, divulga o Resultado Preliminar da análise das inscrições do Processo Seletivo para o

Curso de Especialização em Consciência Corporal, Saúde e Qualidade de Vida da UFRN.

Relembramos que, conforme edital, os(as) candidatos(as) que tiverem a solicitação de inscrição

indeferida poderão apresentar recurso no prazo de até 24 (vinte e quatro) horas após a divulgação

da análise das solicitações de inscrição.

O recurso deve ser enviado exclusivamente para o e-mail especializacaodef@gmail.com e nele

deve constar a identificação do(a) candidato(a) (nome completo, CPF e telefone para contato), a

justificativa e a solicitação referente ao resultado divulgado.

Agradecemos a todos pela compreensão e colaboração.

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Coordenação

LISTA DE INSCRITOS

CANDIDATO PAGAMENTO DA
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

ADA CARVALHO DE
OLIVEIRA

GRU paga DEFERIDA

ADRIANA NESI DE SA
(Servidor)

GRU paga DEFERIDA

AÉCIO SANTOS DANTAS GRU paga DEFERIDA
ALANA TEREZA DA
COSTA NUNES

GRU paga DEFERIDA

ALEJANDRA MARIA
FRANCO JIMENEZ

GRU paga DEFERIDA

ANDREIA SILVA DE
MELO

GRU paga DEFERIDA

ANUSKA IRENE DE
ALENCAR (Servidor)

GRU não paga DEFERIDA*

DRIELLY DE BRITO
XAVIER

GRU paga DEFERIDA

EROTILDES MARIA DA
SILVA (Servidor)

GRU paga DEFERIDA

FERNANDA ELIAS
ZUCARELLI

GRU paga DEFERIDA

GILVÂNIA MAURICIO
DIAS DE PONTES

GRU paga DEFERIDA

GISELDA DE OLIVEIRA
BRAZ FERNANDES

GRU paga DEFERIDA

GIULIANE TORQUATO
DANTAS (indeferida)

GRU não paga
(aguardando o
pagamento da GRU)

INDEFERIDA FALTA DE
PAGAMENTO DA GRU

HELOIZE DE LIMA
GALVAO (indeferida)

GRU não paga
(aguardando o
pagamento da GRU)

INDEFERIDA FALTA DE
PAGAMENTO DA GRU

HEVERTON PEREIRA DE
MEDEIROS

GRU paga DEFERIDA

JORGE LUIZ DE CASTRO GRU paga DEFERIDA

JOSE MATEUS LIMA
SANTOS

GRU paga DEFERIDA

KALINE LÍGIA ESTEVAM
DE CARVALHO PESSOA

GRU paga DEFERIDA

LILLIANE DE LIMA
ANDRADE

GRU paga DEFERIDA

LUANA PERSÍLIA GOMES
RÊGO

GRU paga DEFERIDA

LUIZA ALVES
HONORATO FERREIRA
BELMIRO

GRU paga DEFERIDA

LUIZ FELIPE BARBOSA
DE LIMA

GRU paga DEFERIDA

MARCIA MARQUES DE
CARVALHO TERRA

GRU paga DEFERIDA

MÁRCIA SILVA DE LIMA
SOUZA

GRU paga DEFERIDA

MARCOS ANTONIO
CARDOSO DA SILVA
MAFRA

GRU paga DEFERIDA

MARIA AMELIA ARAUJO
REIS

GRU paga DEFERIDA

MARIA JAQUELINE
ROSA

GRU paga DEFERIDA

MARIA JULIANA SILVA
DO NASCIMENTO

GRU paga DEFERIDA

MARINEIDE FERREIRA
DA SILVA

GRU paga DEFERIDA

NATALIA DANTAS DE
MORAIS (Servidor)

GRU paga DEFERIDA

NELSON JOSÉ ROCHA
DE BRITO

GRU paga DEFERIDA

PAULA DENISE DE MELO
LIRA LIMA

GRU paga DEFERIDA

PEDRO PAULO TEIXEIRA
LACERDA (Servidor)

GRU não Paga DEFERIDA*

PRISCYLLA DE ALMEIDA GRU não paga, isenção
de inscrição aceita.

DEFERIDA

RAFAELA DE FARIAS
GOMES

GRU paga DEFERIDA

RAFAEL BARROS DE
ALMEIDA

GRU paga DEFERIDA

RAQUELI BISCAYNO
VIECILI

GRU  paga DEFERIDA

ROSINEIDE MARIA
BENTO DA SILVA

GRU não paga
(aguardando o
pagamento da GRU)

INDEFERIDA FALTA DE
PAGAMENTO DA GRU

SILVANIA HELENA
OLIVEIRA MAGALHÃES

GRU paga DEFERIDA

SYNNARA VERONICA DE
ARAUJO SILVA

GRU não paga DEFERIDA** AGUARDANDO
PROCESSAMENTO DO
PAGAMENTO

TIAGO LANDEIRA
NUNES COSTA

GRU paga DEFERIDA

VIVIANNE LINS DE
ARRUDA

GRU paga DEFERIDA

Os candidatos com a situação da inscrição indeferida terão até às 23:59 do dia 12/07/2023 para

realizar o pagamento da GRU e enviar o comprovante para o e-mail:

especializacaodef@gmail.com.

mailto:especializacaodef@gmail.com

Para maiores informações entre em contato conosco via WhatsApp: (84) 98185-9937.